
UCHWAŁA NR XI/159/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Kierownika Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U.2024.566) w zw. z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j.Dz.U.2024.799) oraz w zw. z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U.2021.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

1) Pan Marek Bogusławski - (lekarz), 

2) Pani Magdalena Zieleń, 

3) Pan Piotr Żołądek, 

4) Pani Anita Koniusz. 

2. Przedstawiciel Rady Społecznej: Pan Sławomir Gierada. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Pana Marka Bogusławskiego. 

§ 3. Powołanie komisji wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EAEC093-05CF-4556-8664-5BE210F35ED7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 26 lutego 2025 r. z Panią Anną 
Mikołajczyk – Dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, która podjęła decyzję o odejściu na 
emeryturę, zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika ww. podmiotu 
leczniczego, w myśl art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

Zgodnie z art. 49 ust. 2 ww. ustawy w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą konkurs 
na stanowisko kierownika ogłasza podmiot tworzący. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, konkurs na 
stanowisko kierownika przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot, przez który 
rozumie się Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

Komisję konkursową powołuje się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska objętego 
konkursem. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

Skład komisji konkursowej jest zgodny z brzmieniem § 10 pkt 1) wskazanego rozporządzenia. 
W skład komisji konkursowej, w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika 
podmiotu leczniczego, wchodzą: 

- od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jeden lekarz, spośród których podmiot tworzący wskazuje przewodniczącego komisji, 

- przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Powołanie komisji konkursowej stanowi etap wstępny w procesie zmierzającym do obsadzenia stanowiska 
kierownika podmiotu leczniczego. Przedmiotowa uchwała podlegać będzie następnie wykonaniu, które należeć 
będzie do właściwości Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Do organu wykonawczego należą również 
inne czynności dotyczące przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, polegające na ogłoszeniu o konkursie czy nawiązaniu stosunku pracy 
z osobą wyłonioną w drodze przeprowadzonego konkursu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EAEC093-05CF-4556-8664-5BE210F35ED7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/159/25 
Data dokumentu 2025-01-16 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko Kierownika Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Kielcach 

Identyfikator dokumentu 2EAEC093-05CF-4556-8664-5BE210F35ED7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-506056585 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2025 15:23:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EAEC093-05CF-4556-8664-5BE210F35ED7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/159/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-01-22T14:23:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




